
 
 

ВО ПОТРАГА СМЕ ПО ЛИЦА ЗА ПРОДАЖБА НА ШТАНД ВО 

RAMSTORE MALL  

 

Одлична позиција за Вас, доколку: 

• Сте кул, позитивни и самомотивирани да постигнете резултати 

• Сте друштвени и ориентирани кон потрошувачите и ја 

разбирате потребата да понудите одлична услуга за клиентите  

преку циклусот продажба 

• Имате одлични комуникациски вештини и знаење за 

продажба и маркетинг 

• Имате познавање за клиенти и брендови 

 

Нудиме: 

• Конкурентна плата + бонуси 

• Полно работно време во смени 

• Работа во тим со млади луѓе 

 

 

Доколку се препознавате во бараниот профил, ја очекуваме Вашата 

биографија на info.mak@evapify.com или за повеќе информации 

контактирајте не на 076 355 882 

 

 

mailto:info.mak@evapify.com

